
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

工作单位

黔东南州疾控中心

印江县疾控中心

习水县疾控中心

汇川区疾控中心

遵义市疾控中心

凯里市疾控中心

铜仁市疾控中心

沿河县疾控中心

金沙县疾控中心

六盘水市疾控中心

水城区疾控中心

毕节市疾控中心

安顺市疾控中心

贵阳市疾控中心

所属参赛队伍

黔东南州代表队

铜仁市代表队

遵义市代表队

遵义市代表队

遵义市代表队

黔东南州代表队

铜仁市代表队

铜仁市代表队

毕节市代表队

六盘水市代表队

六盘水市代表队

毕节市代表队

安顺市代表队

贵阳市代表队

获得奖项

一等奖

二等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

姓名

谭 瑛

杨 瑞

段夕维

高宇龙

田 伟

张元闵

陈甫芩

邓应芳

胡显久

黄 帅

杜 红

杨 瑶

郭 梅

张安柳

附件1

职业卫生检测评价个人奖获奖名单
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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

工作单位

开阳县疾控中心

播州区疾控中心

安顺市疾控中心

清镇市疾控中心

关岭县疾控中心

福泉市疾控中心

凯里市疾控中心

铜仁市疾控中心

黔南州疾控中心

黔西南州疾控中心

桐梓县疾控中心

赫章县疾控中心

长顺县疾控中心

安龙县疾控中心

榕江县疾控中心

黔东南州疾控中心

所属参赛队伍

贵阳市代表队

遵义市代表队

安顺市代表队

贵阳市代表队

安顺市代表队

黔南州代表队

黔东南州代表队

铜仁市代表队

黔南州代表队

黔西南州代表队

遵义市代表队

毕节市代表队

黔南州代表队

黔西南州代表队

黔东南州代表队

黔东南州代表队

获得奖项

一等奖

二等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

优秀奖

姓名

罗 梅

王 娅

瞿广胜

罗大娟

周朝顺

李 源

吴俊洋

李小军

杨 辉

龙双艳

张 滔

夏丽娇

丁家艳

廖德翠

石庆黎

冉光云

附件2

职业卫生理化检验个人奖获奖名单

-- 4



序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

参赛队伍

遵义市代表队

铜仁市代表队

安顺市代表队

黔南州代表队

毕节市代表队

黔西南州代表队

六盘水市代表队

黔东南州代表队

贵阳市代表队

领队

程�豪

王宏勇

胡晓兴

林开颜

王小燕

吴国刚

郑国伦

邓茂铭

周 旋

队员名单

田 伟、李胜男、高宇龙、
王 娅、段夕维、张 滔

陈甫芩、兰 方、杨 瑞、
李小军、邓应芳、刘福菲

郭 梅、瞿广胜、蒋 薇、
陈文静、刘琳琳、周朝顺

林安事、杨 辉、王 龙、
李 源、万照成、丁家艳

杨 瑶、吴发旺、李儒鑫、
夏丽娇、胡显久、葛哓霜

王志飞、龙双艳、罗 筷、
廖德翠、余 彩、柏桂雪

黄 帅、杨 忠、杜 红、
肖瑶瑶、俞国栋、张术航

谭 瑛、石庆黎、张元闵、
吴俊洋、邓兴华、冉光云

张安柳、李海畅、杨兰春、
罗 梅、罗国飞、罗大娟

获得奖项

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

三等奖

组织奖

组织奖

组织奖

附件3

团队奖获奖名单
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